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Conseil d’établissement
Ecole secondaire Grande-Riviére
Convocation a la séance ordinaire
100, rue Broad, Gatineau (Qc) J9H 6A9
Mercredi le 10 février 2021 — TEAMS - 18h30

ORDRE DU JOUR PROPOSE

Présences et vérification du quorum Constat
Adoption de I'ordre du jour Adoption
Adoption du proces-verbal du 16 décembre 2020 Adoption
Suivis au proces-verbal du 21 octobre 2020 Information

Interventions :

5.1. Interventions du public Information
5.2. Représentante au comité EHDAA Information
5.3. Interventions de membre de la communauté Information
5.4. Déléguée au comité de parents du CSSPO Information

Propositions :
6.1 Votes électroniques — Changements dans le grille-matiéres 2021-2022 Approbation

6.1.1 3°Sec VGS - Projet d’orientation personnel devienne optionnel
en ajoutant deux autres options : la robotique et la formation sportive

6.1.2 4°Sec VGS — Remplacement du cours optionnel d’Espagnol pour un cours
optionnel en Robotique

6.2 Regles de régie interne : Temps de réponse durant le week-end Adoption
6.3 Allocations ministérielles Approbation
6.4 Contribution financiére — Programme Art-Etude 2021-2022 Approbation

Consultations :

7.1 CP - Calendrier scolaire 2022-2023 — Consultation sur Forms Consultation
7.2 CDE — Présentation — Code vestimentaire de 'ESGR Consultation
7.3 Direction — Besoins de I"établissement en biens et services en cours Consultation

et I’an prochain
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10.

Informations :

8.1.

Correspondances

8.2. Suivi Projet éducatif

8.3.
8.4.

Comité — Consultation obligatoire aupres des éléves

Formation obligatoire — membres du CE

Mots :

9.1.
9.2.
9.3.
9.4.
9.5.

Varia

Présidence

Direction

Représentants des éléves
Membres — Parents

Membres du personnel

11. Levée de I'assemblée

12. Prochaine rencontre : Mercredi le 10 février 2021 sur TEAMS a 18h30

Johanne Blais

Présidente
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Serge Guitard

Directeur

Information
Information
Information

Information

Information
Information
Information
Information

Information

Information

Adoption

2 min
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3 min
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2 min
5 min

5 min
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https://www.quebec.ca/education/prescolaire-primaire-et-secondaire/gouvernance-scolaire/formation-obligatoire/

